
 

Decreto Dirigenziale n. 146 del 24/05/2018

 
Dipartimento 50 -  GIUNTA REGIONALE DELLA CAMPANIA

 

Direzione Generale 5 - Direzione Generale per le politiche sociali e socio-sanitarie

 

 

Oggetto dell'Atto:

 

	  AVVISO PUBBLICO "SCUOLA DI COMUNITÀ" - POR CAMPANIA FSE 2014-2020 - ASSE

2 - OBIETTIVO SPECIFICO 11 - AZIONE 9.6.5 E OBIETTIVO SPECIFICO 6 - AZIONE 9.1.2

-  RETTIFICA D.D. N.143 DEL 21/05/2018. 

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  28 Maggio 2018



IL DIRIGENTE

PREMESSO CHE:
a) con Decreto Dirigenziale n. 37 del 21/05/2018 l'US Federalismo e dei sistemi territoriali e della si -

curezza integrata ha preso atto delle risultanze contenute negli atti trasmessi dalla Commissione,
costituita con D.D. n. 4 del 17/01/2018, ed ha approvato la documentazione di seguito specificata
che forma parte integrante dello stesso atto: 

i. elenco dei progetti non ammissibili alla fase di valutazione di merito, con l’indicazione della
motivazione di esclusione (Allegato A);

ii. graduatoria provvisoria dei progetti ammissibili a finanziamento (Allegato B);
iii. elenco provvisorio delle istanze non ammissibili a finanziamento (Allegato C);

b) con il sopra citato decreto, al fine di evitare la duplicazione degli atti, si è dato mandato alla Dire-
zione Generale delle Politiche Sociali (50.05), di provvedere agli adempimenti relativi alla pubblica-
zione degli atti sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania (BURC) e nella sezione del sito isti -
tuzionale della Regione dedicata al POR Campania FSE 2014-2020;

c) con proprio D.D. n.143 del 21/05/2018, pubblicato sul BURC n. 36 del 21/05/2018, la Direzione per
le Politiche Sociali e Socio – Sanitarie ha preso atto del D.D. n. 37 del 21/05/2018 dell’US per il
Federalismo e dei sistemi territoriali e della sicurezza integrata ed ha approvato i relativi allegati;

CONSIDERATO CHE
a) con Decreto Dirigenziale n. 38 del 23/05/2018 l'US per il Federalismo e dei sistemi territoriali e

della sicurezza integrata ha rettificato il D.D. 37 del 21/05/2018, in quanto è stato riscontrato che,
per mero errore materiale, l’allegato A del succitato D.D. n. 37/18 risultava mancante dell’ultimo
nominativo di cui al num. progressivo 68 – identificativo progetto 201 - ASSOCIAZIONE IL PIC-
CHIO;

b) col suddetto Decreto è stato integrato l’elenco provvisorio dei progetti non ammissibili alla fase di
valutazione di merito, con l’indicazione della motivazione di esclusione (Allegato A) con l’inseri-
mento dell’ultimo nominativo di cui al num. progressivo 68 – identificativo progetto 201 - ASSO-
CIAZIONE  IL  PICCHIO  ed  è  stato confermato  quanto  altro  predisposto  nel  D.D.  n.  37  del
21/05/2018.

c) con il medesimo atto, l’US per il Federalismo e dei sistemi territoriali e della sicurezza integrata
ha demandato alla Direzione Generale delle Politiche Sociali e Socio-Sanitarie (50.05) gli adem-
pimenti relativi alla pubblicazione del nuovo allegato A sul Bollettino Ufficiale della Regione Cam-
pania (BURC) e nella sezione del sito istituzionale della Regione dedicata al POR Campania
FSE 2014-2020;

RITENUTO PERTANTO:
a) di dover prendere atto del D.D. n. 38 del 23/05/2018 dell’US per il Federalismo e dei sistemi terri-

toriali e della sicurezza integrata;
b) di dover di integrare l’elenco provvisorio dei progetti non ammissibili alla fase di valutazione di

merito, con l’indicazione della motivazione di esclusione (Allegato A) al precitato D.D. n.143 del
21/05/2018, con l’inserimento dell’ultimo nominativo di cui al num. progressivo 68 – identificativo
progetto 201 - ASSOCIAZIONE IL PICCHIO;

c) di dover approvare conseguentemente l’Allegato A nella versione completa, che forma parte inte-
grante del presente provvedimento;

d) di dover confermare quanto altro predisposto nel D.D. n. 143 del 21/05/2018;

VISTI
- il D.D. n. 37 del 21/05/2018;
- il D.D. n.143 del 21/05/2018;
- il D.D. n. 38 del 23/05/2018

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  28 Maggio 2018



DECRETA

per tutto quanto espresso in premessa e che qui si intende integralmente riportato:

1. di prendere atto del D.D. n. 38 del 23/05/2018 dell’US per il Federalismo e dei sistemi territoriali e
della sicurezza integrata;

2. di integrare l’elenco provvisorio dei progetti non ammissibili alla fase di valutazione di merito, con
l’indicazione della motivazione di esclusione (Allegato A) al precitato D.D. n.143 del 21/05/2018,
con l’inserimento dell’ultimo nominativo di cui al num. progressivo 68 – identificativo progetto 201
- ASSOCIAZIONE IL PICCHIO;

3. di approvare conseguentemente l’Allegato A nella versione completa, che forma parte integrante
del presente provvedimento;

4. di confermare quanto altro predisposto nel D.D. n. 143 del 21/05/2018;
5. di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento e dei suoi allegati sul Bollettino Uffi-

ciale della Regione Campania (BURC) e nella sezione del sito istituzionale della Regione dedica-
ta al POR Campania FSE 2014-2020;

6. di dare atto che, ai sensi dell’art. 8, comma 3 della L. 241/90, la pubblicazione del presente prov-
vedimento sul Bollettino Ufficiale della Regione Campania e sul sito regionale ha valore, a tutti gli
effetti, quale notifica agli interessati;

7. di trasmettere il presente provvedimento all’Assessore ai Fondi Europei e Politiche Giovanili, al-
l’Assessore all’Istruzione e Politiche Sociali,  al Capo di  Gabinetto, al Responsabile della Pro-
grammazione Unitaria, all’Autorità di Gestione POR Campania FSE 2014/2020, all’US Federali-
smo e dei sistemi territoriali e della sicurezza integrata e al BURC per la pubblicazione.

fonte: http://burc.regione.campania.it

 n. 37 del  28 Maggio 2018


	BURC n. 37 del  28 Maggio 2018

